Ханты - Мансийский автономный округ
Нефтеюганский район

п. Каркатеевы

НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «БУРАТИНО»

ПРИКАЗ

28.10.2021  № 356-о
п. Каркатеевы

Об организации инновационной деятельности

в 2021 -2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законом ФЗ от 29.12.2012 г № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", приказа департамента образования и молодежной

политики ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 21.10.2021 № 10-П-1424 «О

признании образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры региональными инновационными площадками»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. План работы по реализации деятельности региональной инновационной площадки

по нравственно - патриотическому воспитанию дошкольников старшего возраста

(6-7 лет) в рамках проекта «Юные патриоты» (приложение № 1).

1.2. Положение об инновационной деятельности в детском саду  (приложение № 2).

1.3. Сформировать рабочую  группу педагогов для реализации деятельности

региональной инновационной площадки по нравственно - патриотическому

воспитанию дошкольников старшего возраста (приложение № 3).

2. Назначить ответственной за обеспечение выполнения плана мероприятий по

реализации деятельности региональной инновационной площадки по нравственно -

патриотическому воспитанию дошкольников старшего возраста старшего

воспитателя Земляк Е.А.

3. Приступить к реализации деятельности региональной инновационной площадки по

нравственно - патриотическому воспитанию дошкольников старшего возраста (6 -7

лет) в рамках проекта «Юные патриоты» с 01.11.2021 года.

4. Специалисту по охране труда Хомяк А.С. опубликовать настоящий приказ   на

официальном сайте ДОУ в сети интернет в разделе «юнармия».

5. Секретарю Дудченко А.В. ознакомить с настоящим приказом работников ДОУ и

ответственных лиц под роспись.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ                  Скляренко Г.Н.

		2021-11-15T11:49:51+0500
	НРМ ДОБУ "Д/С "БУРАТИНО"